令和３年６月２７日
正会員（社員）各位
一般社団法人埼玉県自転車競技連盟
会長　古川　俊治

令和3年度定時総会書面審議の結果について

　日頃から、当連盟の活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。
さて、例年この時期に定時正会員（社員）総会を開催していますが、「まん延防止等重点措置」が延長となり皆様の健康と安全を考慮し、書面での審議とし
6月１５日（火）までに書面審議書をご提出いただきました。
その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

　　＊令和３年度定時総会の書面審議結果
[bookmark: _Hlk75933195]【議案】
第1号議案　事業報告及び決算の承認に関する件
· 令和2年度事業報告
· 令和2年度会計報告
· 令和2年度会計監査報告

第2号議案　令和３年度事業計画及び予算計画の承認に関する件
· 令和３年度事業計画（案）
· 令和３年度予算計画（案）

[bookmark: _Hlk75933316]【結果】
　　＊すべての議案について、全員が承認されました。

【特記事項】
　　書面総会で送らせていただきました議案書につきまして、すべて承認されましたので（案）を削除してください。

一般社団法人埼玉県自転車競技連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　     　事務局：理事長 横内孝夫
                                       連絡先：070-3991-7600
　　　　　　　　　　　　　　　　　　     ｍail：info@saitama-cf.com